Ne

CMB
EKI

«Konus

BbIMUCKA U3 EOUHOIO KANNIEHOAPHOI'O NJIAHA

MeXpernoHanbHbIX, BCEPOCCUNCKUX N MEXAYHAPOAHbIX (PU3KYNbTYPHbIX
MEPONPUATUN U CrOPTUBHLIX MeponpuaTun Ha 2018 rog,
yTBEpXaeHHoro npukaszom MuHcnopta Poccum ot 27 nekadbpa 2017 r. Ne 1107

HanmeHoBaHWe CNOPTUBHOIO MEPONPUATUSA

(non, Bo3pacTHas rpynna)
(AucumnnuHa, nporpamma)

MpakTUyeckasn cTpensoba

OCHOBHOM cOCTaB

9266

5047

8180

8183

8182

81381

9264

9267

9283

6331

9268

5048

9197

9272

9269

9271

9270

5049

BCEPOCCUUCKUE COPEBHOBAHUA
MYX., XKEeH. -

MACTONET, PEBONbLBEP
MEXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHWUA
MYX., XKEH. -

nucToner

KYBOK POCCUWA

MYX., )KEH. -

pyXbe 1 aTan

BCEPOCCUUCKWUE COPEBHOBAHUSA
MYX., XKEH. -

NMUCTONET, PEBOSIbBEP
BCEPOCCUWUCKUE COPEBHOBAHWUHA
MYX., XEH. -

NMUCTONET, PEBONbBEP

KYBOK POCCUA
MYX., XKEH. -
AyanbHaa cTpenbba

KYBOK POCCUMU

MYX., XKEH. -

kapabuH 1 arTan

BCEPOCCUUCKUE COPEBHOBAHUA
MYX., XKEH. -

MACTONET, PEBOSNbBEP

KYBOK POCCWUU

MYX., XKEH. -

NMUCTONET, pesonbBep 1 3Tarn

KYBEOK POCCUU

MYX., XKEH. -

MACTONET, MOANDULMPOBAHHbLIN Knacc 1 aTtan
BCEPOCCUUCKWE COPEBHOBAHWA
MYX., XKEH. -

PYXbe€

MEXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHWA
MYXK., XKEH. -
nucToneT

MEXOAYHAPOOHBIE COPEBHOBAHWUAA
MYX., )KEH. -
nUMCToneT

YEMIMUAUOHAT LEHTPAIIBHOIO ®EAEPAIIBHOIO OKPYTA

MYX., XKEH. -

PYXbE

BCEPOCCUUCKUE COPEBHOBAHUA
MYX., XKEH. -

NMUCTOSET, PEBONbLBEP
BCEPOCCUUCKWUE COPEBHOBAHUA
MYX., XKEH. -

KapabuH

BCEPOCCUUCKUE COPEBHOBAHWA
MYX., XKEH. -
MUCTONET, PEBONbBEP

MEXOYHAPOOHLIE COPEBHOBAHWA
MYX., XKEH. -

Cpoku

npoeeneHns

04.01.2018
08.01.2018

06.01.2018
08.01.2018

24.01.2018
29.01.2018

25.01.2018
29.01.2018

01.02.2018
05.02.2018

08.02.2018
12.02.2018

13.02.2018
19.02.2018

14.02.2018
19.02.2018

21.02.2018
26.02.2018

21.02.2018
26.02.2018

22.02.2018
26.02.2018

23.02.2018
26.02.2018

01.03.2018
05.03.2018

07.03.2018
11.03.2018

15.03.2018
19.03.2018

15.03.2018
19.03.2018

15.03.2018
19.03.2018

17.03.2018
20.03.2018

BepHa»

B.A. Kpro4uH

«16» maga 2018 .

MecTto npoBeaeHus Kon-Bo
(cTpaHa (-bl), cydbbvekT PO, ropoa) y4-0B
(crniopTuBHasa 0asa, UeHTp) (yen.)
Poccus 200
MockoBckas oon. [A3e pPXXUHCKUH
fepmaHus 10
Poccus 150
MockoBcKasa obn. CepnyxoB
Poccus 200
MockBa Mocksa
Poccus 200
MockoBckas obn. L3epPXXUHCKUN
Poccus 150
MockoBckas obn. MbITULLW
Poccus 150
MockoBckas obn. CepnyxoB
Poccus 150
Pecn. TarapcTaH Ka3aHb
Poccus 200
CBepanoBckas obn. EkaTepuHOypr
Poccus 100
MockoBckasa oon. MbiTULLM
Poccus 200
MockoBckas obn. KybuHka
ABcCTpanusa 10
Manan3us 10
Poccus 100
BpAHcKaa obn. c. OKTAbpbCKOe_
Poccus 200
Pecn. TatapcTaH KasaHb
Poccus 200
MockoBckas obn. KybuHka
Poccus 200
MockoBckasi oon. [3epPXXUHCKUIA
FlepMmaHus 10



11301

11302

5050

5051

9265

11296

9198

5054

10957

2052

10807

10936

9055

5058

5056

2057

10919

10958

10959

11435

10960

5059

10961

10808

10937

10938

10962

11436

nmnucToneT

BCEPOCCUUCKUE COPEBHOBAHUA
MYX., XKEH. -

NMUCTOJSIET, PEBONbBEP
BCEPOCCUUCKWE COPEBHOBAHUA
MYX., dKEH. -

nACTONET, PEBOJIBBEP
MEXOYHAPOOHbIE COPEBHOBAHUA
MYX., XKEH. -

KapabuH

TPEHUPOBOYHOE MEPOINPUATUE
MYX., XKE€H. -

nucToneT

KYBOK POCCUU

MYX., XXEH. -

NUCTONET, peBonbBep 2 3Tan

KYBOK POCCUA
MYX., XKEH. -
pyXbe 2 3Tan

MEXOYHAPOOHBLIE COPEBHOBAHUA
MYX., KEH. -
nucToneT

MEXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA
MYX., XKEH. -
nucToner

BCEPOCCUUCKUE COPEBHOBAHUA

MYX., XKEH. -
NMUCTONET, PEBONbLBEP

MEXOAYHAPOOHBIE COPEBHOBAHWA
MYXK., XKEH. -
nucToneT

MEXOYHAPOILHbBIE COPEBHOBAHWA
MYX., XKEH. -
nucToneT

KYBOK POCCUU

MYX., KEH. -
NMUCTONET, pesonbBep 3 3Tan

MEXAYHAPOOHLIE COPEBHOBAHUA

MYX., )KEH. -
nucToner

TPEHUPOBO4YHOE MEPOIMPUATUE
MYX., XKEH. -
nucToneT

MEXOAYHAPOOHLIE COPEBHOBAHWUA
MYX., XKEH. -
nucToneT

MEXOYHAPOOHLIE COPEBHOBAHWA
MYX., JKEH. -
nucToner

MEXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA
MVYX., XXEH. -

PYXbe

BCEPOCCUUCKUE COPEBHOBAHUA
MYX., XKEH. -

NMUCTONET, PEBONbBEP

BCEPOCCUUNCKUE COPEBHOBAHUA

MYX., XKEH. -
kapabuH

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHUA
MYX., )KE€H. -
PYXbe

BCEPOCCUUCKUE COPEBHOBAHUA
MYX., KEeH. -

MACTONET, PEBONbBEP
MEXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHWUA
MYX., XKEH. -

kapabuH

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHUA

MYX., )KEH. -
Tpoebopbe

MEXXOYHAPOOHLIE COPEBHOBAHUA
MYX., KEH. -
PYXbE

KYBOK POCCUW
MYX., XKEH. -
NMUCTONET, peBonbBep 4 atan

KYEOK POCCUN
MYX., XXEH. -
pyXbe 3 aTan

BCEPOCCUNCKWUE COPEBHOBAHUA
MYX., )KEH. -
MUCTONET, PEBONBBEP

BCEPOCCUUCKUE COPEBHOBAHUA
MYX., XKEH. -
NUCTONET, PEBOJTBBEP

21.03.2018
25.03.2018

22.03.2018
26.03.2018

24.03.2018
25.03.2018

26.03.2018
02.04.2018

28.03.2018
02.04.2018

29.03.2018
02.04.2018

29.03.2018
02.04.2018

31.03.2018
01.04.2018

05.04.2018
09.04.2018

06.04.2018
07.04.2018

10.04.2018
16.04.2018

11.04.2018

16.04.2018

13.04.2018
15.04.2018

14.04.2018
23.04.2018

14.04.2018
16.04.2018

14.04.2018
16.04.2018

16.04.2018
23.04.2018

19.04.2018
23.04.2018

19.04.2018
23.04.2018

19.04.2018
23.04.2018

19.04.2018
23.04.2018

21.04.2018
23.04.2018

22.04.2018
26.04.2018

25.04.2018
28.04.2018

25.04.2018
30.04.2018

25.04.2018
30.04.2018

26.04.2018
30.04.2018

27.04.2018
01.05.2018

Poccusa
Omckasn obn. c. OkTAbpbLCKOoe

Poccus

KpacHoOOapCKun Kpaw CT. FpuropbeBcKas

BeHrpus
bynanewr

cnaHusa

Poccusn
MockoBcKas oon. O3epPXXUHCKUU

Poccus
Pecn. Aabires Anbiremck

Tannaug

Yexus

Poccus
MockBa Mockea

CnoBakus

NMonebwa

Poccus
BpsaHckas obn.  ¢. OKTAbpbCKOe_

ABCTpus

AcnaHus

Cepbus

Mpeuuns

PpaHuus

Poccuna
Pecn. TarapcTtaH Ka3aHb

Poccus
MockoBckasi obn. CepnyxoB

Poccusa
BpsiHcKas obrn. c. OkTabpbLCKoe_

Poccusi
Tomckasa o0n. ToMcCK

CnoBakus

Poccus
CaHkr-lMeTtepbypr  CaHkT-lleTepbypr

JCTOHUSA

Poccus
Huxeropoackasa o0rn. [3epXXUHCK

Poccus
MockoBckas obn. CepnyxoB

Poccus
MockoBcKas oon. [3epXXUHCKUN

Poccus
Pecn. Agbires AObIremck

200

200

10

10

200

200

10

10

200

10

10

300

10

50

10

10

40

200

1350

200

200

10

200

10

200

200

200

200



5061 MEXOYHAPOLHbIE COPEBHOBAHWUA 28.04.2018 Yexwus 10

MYX., XKEeH. - 30.04.2018 -
kapabuH -

5060 MEXXOAYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHWUA 28.04.2018 3cTOHMA 10
MYX., XKEH. - 30.04.2018 -
PyXbe -

10939 KYBOK POCCUA 02.05.2018 Poccusn 150
MYX., XKEH. - 07.05.2018 CaHkrt-lleTepOypr CaHkr-lNeTepOypr
Tpoebopbe 1 3aTan -

10940 KYBOK POCCUU 02.05.2018 Poccus 200
MYX., XKEH. - 07.05.2018 Camapckasi o6n. TONbLATTH
NMUCTONET, peBonbBep S atan -

10964 BCEPOCCUUCKWUE COPEBHOBAHWUA 02.05.2018 Poccusn 200
MYX., XKEeH. - 06.05.2018 Cankr-leTepOypr CaHkT-leTepbypr
PYXbe -

10963 BCEPOCCUUCKUE COPEBHOBAHWUA 02.05.2018 Poccun 200
MYX., XKEH. - 06.05.2018 CaHkr-lleTepOypr CaHkr-lleTepbypr
NUCTONET, PEBONbBEP -

10965 BCEPOCCUUCKUE COPEBHOBAHUA = 3 03.05.2018 Poccus 200
MYX., KEH. - 07.05.2018 Pecn. TarapcraH KazaHb
MACTONET, PeBOSbBEP -

5064 MEXOAYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA 05.05.2018 [peuus 10
MYX., XKEH. - 08.05.2018 -
nACTONeT -

5063 MEXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA 05.05.2018 CnoBakus 10
MYX., XK€H. - 07.05.2018 -
nuCToneT -

10941 KYBOK POCCUM 09.05.2018 Poccus 150
MYX., XKEH. - 14.05.2018 TBepckasn obn. TBepb
pyXbe 4 3Tan -

10966 BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHUA 10.05.2018 Poccun 200
MYX., XKEH. - 14.05.2018 CgBepagnoBckas obn. ExkaTepuHOypr
MACTONET, PEBONbBEP -

10942 KYBOK POCCUU 15.05.2018 Poccus 150
MYX., KEH. - 20.05.2018 Camapckas obn. TONLATTH
kapabwH 2 3Ttan “

10943 KYBEOK POCCUM | | 15.05.2018 Poccus 100
MYX., XKEH. - 20.05.2018 Hwxeropogckass o006n. [3epXXUHCK
MACTONET, MOAUMULUNPOBaHHbLIN Knacc 2 aTan -

10930 * YEMMWUOHAT POCCUU 16.05.2018 Poccus 200
MYXK., XKEH. - 21.05.2018 MockoBckasa obn. CepnyxoB
PYXbE -

10967 BCEPOCCUUCKUE COPEBHOBAHMUA 17.05.2018 Poccus 200
MYX., XKEH. - 21.05.2018 MockoBckan oon. [3epPXXUHCKUMN
MUCTOSET, PEBOSIbBEP -

10809 MEXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHWUA 17.05.2018 Tlonbwa 10
MYX., XKEH. - 21.05.2018 -
nucToner -

2066 MEXOAYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHWUA 18.05.2018 [epmaHusA 10
MYXK., XKEH. - 20.05.2018 .
KapabuH -

2065 MEXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA 18.05.2018 3cCTOHMA 10
MYX., KEH. - 29.05.2018 TannuH
nucToner | .

5070 ™ U HEMIMMOHAT MUPA 22.05.2018 ®paHuunA 40
MYX., XKEH. - 15.06.2018 -
PYyXbe -

5067 TPEHUPOBOYHOE MEPOINMPUATUE 25.05.2018 Poccus 50
MYX., XKEH. - 02.06.2018 MockoBckas obn. [3epXXUHCKUN
nACTONET | -

10968 BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHUA 31.05.2018 Poccus 200
MYX., XKEH. - 04.06.2018 MockoBckas obn. [13e pXXUHCKUM
Tpoebopbe -

10810 MEXOAYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHWUA 02.06.2018 TlMonbuwa 10
MYX., XKEH. - 04.06.2018 -
NMUCTONET .

5068 * TPEHWPOBOYHOE MEPOMNMPUATUE 02.06.2018 Poccus 21
MYX., XK€H. -~ | 17.06.2018 Pecn. Kpbim Anyuwra
NMUCTONET NHeBMaTU4YeCKUMH ®reY "TUCKP "KpbiMckun"

5069 TPEHUPOBOYHOE MEPOIPUATUE 03.06.2018 Poccus 50
MYX., XKEH. - 14.06.2018 MockoBckasa obi1. I[3epXXUHCKUMN
nucToneT -

10969 BCEPOCCUUCKUE COPEBHOBAHUS 07.06.2018 Poccus 200
MYX., XKEH. - 11.06.2018 MockoBckas obn. I13epXXUHCKUN
MUCTONET, PEBOSIbBEP -

11303 BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHUA 14.06.2018 Poccus 200
MYX., XKEH. - 18.06.2018 CgBepanoBckas oon. ExaTtepuHOypr
NMUCTONET, PEBOSIbBEP -

11632 MEXOYHAPOOHBIE COPEBHOBAHUA 14.06.2018 Cepbus 10
MYX., XKEH. - 18.06.2018 benrpan
nucToneT -

11631 MEXOYHAPOOHBIE COPEBHOBAHUA 17.06.2018 Yexusn 10
MYX., XKEH. - 26.06.2018 -

nucToner






